ПРОТОКОЛ

результатов   школьного  этапа  всероссийской  олимпиады  школьников
по  праву   в 2024 – 2025  учебном  году

Образовательное учреждение   МБОУ «СШ №2»  (для школьного  этапа)
Присутствовали:
Председатель жюри: Курылева Ирина Николаевна.
(Ф.И.О. полностью)
Заместитель председателя жюри: Пискунова Екатерина Алексеевна
 (Ф.И.О. полностью)
Члены жюри: Бородачева Юлия Николаевна.
(Ф.И.О. полностью)
Повестка дня
1.О подведении итогов проведения  школьного этапа   Всероссийской
олимпиады школьников  по праву
Постановили:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников  по праву
Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
	№п/п
	Ф.И.О.
участника
(полностью)

	Наименование ОУ
	Класс
	Кол-во набранных
баллов

	% выполнения работы
	Статус участника (победитель, призер, участник)
	Ф.И.О.  педагога             (полностью)

	1.

	Цаплина Дарья
	МБОУ «СШ № 2»
	7А
	53 балла
	75,7%
	победитель
	Пискунова Екатерина Алексеевна

	2.
	Назьмов Владимир
	МБОУ «СШ № 2»
	8А
	53 балла
	75,7%
	победитель
	Пискунова Екатерина Алексеевна

	3.
	Капранов Илья
	МБОУ «СШ № 2»
	9А
	51 балл
	51%
	победитель
	Пискунова Екатерина Алексеевна

	4.
	Конкина Дарья
	МБОУ «СШ № 2»
	10
	83 балла
	83%
	победитель
	Пискунова Екатерина Алексеевна

	5.
	Андрианова Софья
	МБОУ «СШ № 2»
	10
	51 баллов
	51%
	призер
	Пискунова Екатерина Алексеевна

	6.
	Волкова Дарья
	МБОУ «СШ № 2»
	11
	80 баллов
	80%
	победитель
	Пискунова Екатерина Алексеевна

	7.
	Афанасьева Мария
	МБОУ «СШ № 2»
	11
	70 баллов
	70%
	призер
	Пискунова Екатерина Алексеевна

[bookmark: _GoBack]

Председатель жюри:                              ________________________________________
Заместитель председателя жюри:        _________________________________________
Члены жюри:                                          _________________________________________